PAGE

[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ  КОМИССИЯ

  ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 09 января  2024 года                                                                         №   12 о/д

О порядке уведомления представителя нанимателя о намерении муниципального служащего контрольно-счетной комиссии Чагодощенского муниципального округа выполнять иную оплачиваемую работу

В целях реализации части 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму уведомления представителя нанимателя о намерении муниципального служащего контрольно-счетной комиссии Чагодощенского муниципального округа выполнять иную оплачиваемую работу (приложение 1).

2. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (приложение 2).

3. Утвердить форму Журнала регистрации уведомлений представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

контрольно-счетной комиссии

Чагодощенского муниципального округа

Н.В.Васильева
УТВЕРЖДЕНО

приказом

контрольно-счетной

комиссии Чагодощенского
муниципального округа

               от 09.01.2024 № 12 о/д

                                                                                     (приложение 1)

Уведомление представителя нанимателя

о намерении муниципальным служащим

выполнять иную оплачиваемую работу

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу

___________________​​​​​​​​​​​​_____________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

(указать сведения о деятельности, которую собирается осуществлять муниципальный служащий, место работы, должность, должностные обязанности, предполагаемую дату начала выполнения соответствующей работы, иное)

Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.

При выполнении данной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьей 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года           № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации».

____________________                                 _____________________________

( дата)                                                                                 (личная подпись муниципального служащего)

УТВЕРЖДЕН

приказом

контрольно-счетной

комиссии Чагодощенского
муниципального округа

               от 09.01.2024 № 12 о/д

                                                                                     (приложение 2)

                     Порядок уведомления представителя нанимателя

                     о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
  Муниципальные служащие контрольно-счетной комиссии Чагодощекнского муниципального округа(далее - контрольно-счетная комиссия)  уведомляют председателя контрольно-счетной комиссии о намерении выполнять иную оплачиваемую работу путем подачи  уведомления лицу, ответственному в контрольно-счетном комитете за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, письменного уведомления по установленной форме, которое направляется представителю нанимателя до начала выполнения данной работы.

Лицо, ответственное в контрольно-счетной комиссии за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, осуществляет регистрацию уведомлений муниципальных служащих Контрольно-счетной комиссии в Журнале регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе в день поступления уведомления.

  Зарегистрированное уведомление в 3-дневный срок с момента поступления лицу, ответственному в контрольно-счетной комиссии за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений направляется председателю контрольно-счетной комиссии для резолюции.

 После рассмотрения председателем контрольно-счетной комиссии уведомление приобщается к личному делу представившего его муниципального служащего контрольно-счетной комиссии.

 Копия зарегистрированного в установленном порядке уведомления выдается муниципальному служащему контрольно-счетной комиссии на руки либо направляется по почте с уведомлением о получении. На копии уведомления, подлежащего передаче муниципальному служащему контрольно-счетной комиссии, ставится отметка «Уведомление зарегистрировано» с указанием даты и номера регистрации уведомления, фамилии, инициалов и должности лица, зарегистрировавшего данное уведомление.

УТВЕРЖДЕНА                                                                                                                                                                    приказом

контрольно-счетной

комиссии Чагодощенского
муниципального округа

               от 09.01.2024 № 12 о/д

 (приложение 3)
Форма журнала регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе

	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего, представившего уведомление
	Должность муниципального служащего, представившего уведомление
	Дата поступления уведомления лицу, ответственному в контрольно-счетной комиссии за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
	Ф.И.О. лица, принявшего уведомление
	Должность лица, принявшего уведомление
	Подпись лица, принявшего уведомление
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8